
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 19 213,17 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 19 213,17 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

a) dochodami w kwocie 26 864 529,52 zł  

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 151 410,34 zł  

b) wydatkami w kwocie 27 656 215,52 zł  

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 151 410,34 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 791 686,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia kredytów 
i pożyczek w kwocie 791 686,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

Id: 3DC3B278-CBA5-435B-8340-241500942AF2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 22/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 25 marca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

 

 

I. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. w rozdziale 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) rozdysponowano częściowo rezerwę 

celową w związku z wydatkami związanymi z zagrożeniem epidemicznym COVID 19, 

do kwoty 66 478,00 zł.  Na powyższe wskazują zapisy ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2019r., poz. 1398 ze zm.), 

2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

dla właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 

 

 

Id: 3DC3B278-CBA5-435B-8340-241500942AF2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 159 381,21

Zarządzanie kryzysowe 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Różne rozliczenia 177 978,00

Rezerwy ogólne i celowe 177 978,00

Rezerwy 177 978,00

Oświata i wychowanie 7 399 035,00

Pozostała działalność 126 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 669,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 330,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 492,26

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 507,74

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
182,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
17,50

27 656 215,52

1 215,11 2 707,37

4127 145,35 327,85

Strona 1 z 1

4017 -7 998,06 51 332,26

4117

4127 800,00 817,50

Razem: 0,00 27 656 215,52

4017 7 052,71 15 722,39

4117 -1 215,11 12 292,63

801 0,00 7 399 035,00

80195 0,00 126 400,00

75818 -10 000,00 167 978,00

4810 -10 000,00 167 978,00

4210 10 000,00 10 200,00

758 -10 000,00 167 978,00

754 10 000,00 1 169 381,21

75421 10 000,00 10 200,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 25 marca 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 3DC3B278-CBA5-435B-8340-241500942AF2. Podpisany Strona 1


		2020-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




